1

2020 年 2 月 6 日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 笠 置  晶

 （TEL 03－5953－5200（代表））

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 6 日開催の取締役会において、下記のとおり当社100％出資会社の設立を決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

1．子会社設立の目的

当社は、今後市場拡大の可能性が見込まれるベトナム市場へ進出し、当社の電子機器用部材事業の強化を

目指します。

2．設立会社の概要

(1) 商  号 TAIYO INK VIETNAM CO., LTD.

(2) 所 在 地 Quang Minh Industrial Park, Quang Minh Town, Me Linh District, Hanoi, Vietnam.

(3) 代 表 者 栗原 弘司

(4) 事業内容 プリント配線板ソルダーレジスト等の製造販売

(5) 資 本 金 100千 USD

(6) 出資比率 当社 100％出資

(7) 事業年度 毎年 4 月 1 日から翌年 3 月 31 日まで

(8) 設立年月 2020 年 5 月（予定）

3．今後の見通し

当該新会社の設立に伴う、当社の 2020 年 3 月期の連結業績に与える影響等につきましては、軽微でありま

すが、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上